
Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

06:45 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

06:50 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

06:52 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

06:53 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

06:55 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

06:58 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

07:00 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

07:01 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

07:02 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

07:03 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

07:04 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

07:05 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

07:06 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

07:07 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

07:08 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

07:10 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

07:11 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

07:12 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

07:13 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

07:14 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

07:15 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

07:16 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

07:17 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

07:19 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

07:20 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

07:21 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

07:23 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

07:24 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

07:25 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

07:26 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

07:27 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

07:28 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

07:31 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

07:32 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

07:33 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

07:34 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

07:35 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

07:36 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

07:38 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

07:40 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

07:43 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

07:44 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

07:45 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

07:47 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

07:48 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

07:49 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

07:50 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

07:54 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

07:55 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

07:56 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

08:02 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

08:03 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

08:04 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

08:10 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

08:11 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

08:12 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

08:13 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

08:14 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

08:15 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

1 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

08:25 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

08:30 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

08:32 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

08:33 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

08:35 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

08:38 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

08:40 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

08:41 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

08:42 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

08:43 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

08:44 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

08:45 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

08:46 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

08:47 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

08:48 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

08:50 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

08:51 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

08:52 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

08:53 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

08:54 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

08:55 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

08:56 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

08:57 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

08:59 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

09:00 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

09:01 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

09:03 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

09:04 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

09:05 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

09:06 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

09:07 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

09:08 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

09:11 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

09:12 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

09:13 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

09:14 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

09:15 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

09:16 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

09:18 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

09:20 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

09:23 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

09:24 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

09:25 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

09:27 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

09:28 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

09:29 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

09:30 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

09:34 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

09:35 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

09:36 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

09:42 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

09:43 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

09:44 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

09:50 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

09:51 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

09:52 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

09:53 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

09:54 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

09:55 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

2 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

10:25 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

10:30 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

10:32 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

10:33 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

10:35 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

10:38 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

10:40 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

10:41 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

10:42 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

10:43 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

10:44 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

10:45 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

10:46 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

10:47 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

10:48 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

10:50 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

10:51 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

10:52 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

10:53 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

10:54 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

10:55 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

10:56 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

10:57 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

10:59 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

11:00 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

11:01 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

11:03 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

11:04 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

11:05 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

11:06 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

11:07 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

11:08 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

11:11 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

11:12 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

11:13 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

11:14 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

11:15 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

11:16 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

11:18 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

11:20 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

11:23 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

11:24 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

11:25 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

11:27 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

11:28 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

11:29 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

11:30 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

11:34 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

11:35 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

11:36 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

11:42 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

11:43 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

11:44 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

11:50 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

11:51 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

11:52 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

11:53 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

11:54 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

11:55 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

3 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

11:55 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

12:00 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

12:02 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

12:03 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

12:05 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

12:08 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

12:10 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

12:11 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

12:12 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

12:13 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

12:14 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

12:15 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

12:16 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

12:17 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

12:18 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

12:20 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

12:21 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

12:22 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

12:23 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

12:24 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

12:25 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

12:26 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

12:27 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

12:29 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

12:30 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

12:31 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

12:33 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

12:34 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

12:35 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

12:36 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

12:37 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

12:38 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

12:41 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

12:42 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

12:43 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

12:44 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

12:45 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

12:46 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

12:48 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

12:50 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

12:53 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

12:54 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

12:55 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

12:57 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

12:58 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

12:59 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

13:00 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

13:04 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

13:05 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

13:06 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

13:12 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

13:13 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

13:14 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

13:20 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

13:21 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

13:22 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

13:23 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

13:24 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

13:25 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

4 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

13:05 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

13:10 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

13:12 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

13:13 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

13:15 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

13:18 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

13:20 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

13:21 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

13:22 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

13:23 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

13:24 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

13:25 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

13:26 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

13:27 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

13:28 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

13:30 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

13:31 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

13:32 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

13:33 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

13:34 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

13:35 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

13:36 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

13:37 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

13:39 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

13:40 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

13:41 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

13:43 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

13:44 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

13:45 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

13:46 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

13:47 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

13:48 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

13:51 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

13:52 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

13:53 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

13:54 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

13:55 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

13:56 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

13:58 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

14:00 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

14:03 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

14:04 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

14:05 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

14:07 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

14:08 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

14:09 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

14:10 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

14:14 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

14:15 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

14:16 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

14:22 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

14:23 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

14:24 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

14:30 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

14:31 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

14:32 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

14:33 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

14:34 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

14:35 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

5 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

13:05 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

13:10 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

13:12 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

13:13 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

13:15 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

13:18 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

13:20 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

13:21 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

13:22 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

13:23 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

13:24 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

13:25 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

13:26 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

13:27 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

13:28 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

13:30 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

13:31 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

13:32 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

13:33 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

13:34 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

13:35 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

13:36 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

13:37 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

13:39 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

13:40 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

13:41 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

13:43 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

13:44 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

13:45 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

13:46 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

13:47 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

13:48 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

13:51 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

13:52 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

13:53 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

13:54 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

13:55 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

13:56 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

13:58 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

14:00 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

14:03 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

14:04 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

14:05 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

14:07 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

14:08 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

14:09 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

14:10 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

14:14 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

14:15 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

14:16 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

14:22 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

14:23 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

14:24 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

14:30 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

14:31 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

14:32 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

14:33 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

14:34 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

14:35 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

6 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

13:55 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

14:00 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

14:02 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

14:03 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

14:05 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

14:08 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

14:10 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

14:11 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

14:12 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

14:13 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

14:14 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

14:15 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

14:16 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

14:17 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

14:18 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

14:20 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

14:21 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

14:22 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

14:23 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

14:24 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

14:25 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

14:26 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

14:27 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

14:29 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

14:30 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

14:31 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

14:33 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

14:34 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

14:35 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

14:36 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

14:37 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

14:38 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

14:41 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

14:42 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

14:43 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

14:44 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

14:45 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

14:46 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

14:48 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

14:50 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

14:53 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

14:54 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

14:55 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

14:57 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

14:58 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

14:59 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

15:00 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

15:04 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

15:05 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

15:06 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

15:12 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

15:13 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

15:14 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

15:20 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

15:21 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

15:22 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

15:23 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

15:24 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

15:25 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

7 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

16:55 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

17:00 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

17:02 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

17:03 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

17:05 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

17:08 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

17:10 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

17:11 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

17:12 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

17:13 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

17:14 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

17:15 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

17:16 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

17:17 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

17:18 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

17:20 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

17:21 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

17:22 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

17:23 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

17:24 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

17:25 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

17:26 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

17:27 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

17:29 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

17:30 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

17:31 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

17:33 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

17:34 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

17:35 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

17:36 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

17:37 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

17:38 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

17:41 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

17:42 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

17:43 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

17:44 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

17:45 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

17:46 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

17:48 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

17:50 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

17:53 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

17:54 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

17:55 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

17:57 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

17:58 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

17:59 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

18:00 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

18:04 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

18:05 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

18:06 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

18:12 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

18:13 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

18:14 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

18:20 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

18:21 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

18:22 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

18:23 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

18:24 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

18:25 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

8 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

18:00 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

18:05 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

18:07 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

18:08 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

18:10 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

18:13 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

18:15 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

18:16 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

18:17 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

18:18 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

18:19 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

18:20 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

18:21 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

18:22 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

18:23 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

18:25 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

18:26 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

18:27 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

18:28 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

18:29 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

18:30 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

18:31 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

18:32 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

18:34 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

18:35 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

18:36 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

18:38 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

18:39 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

18:40 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

18:41 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

18:42 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

18:43 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

18:46 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

18:47 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

18:48 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

18:49 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

18:50 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

18:51 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

18:53 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

18:55 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

18:58 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

18:59 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

19:00 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

19:02 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

19:03 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

19:04 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

19:05 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

19:09 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

19:10 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

19:11 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

19:17 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

19:18 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

19:19 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

19:25 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

19:26 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

19:27 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

19:28 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

19:29 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

19:30 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

9 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

19:35 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

19:40 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

19:42 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

19:43 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

19:45 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

19:48 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

19:50 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

19:51 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

19:52 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

19:53 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

19:54 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

19:55 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

19:56 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

19:57 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

19:58 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

20:00 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

20:01 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

20:02 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

20:03 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

20:04 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

20:05 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

20:06 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

20:07 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

20:09 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

20:10 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

20:11 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

20:13 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

20:14 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

20:15 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

20:16 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

20:17 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

20:18 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

20:21 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

20:22 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

20:23 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

20:24 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

20:25 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

20:26 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

20:28 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

20:30 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

20:33 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

20:34 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

20:35 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

20:37 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

20:38 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

20:39 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

20:40 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

20:44 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

20:45 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

20:46 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

20:52 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

20:53 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

20:54 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

21:00 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

21:01 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

21:02 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

21:03 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

21:04 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

21:05 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

10 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

07:30 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

07:31 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

07:32 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

07:33 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

07:34 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

07:35 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

07:36 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

07:37 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

07:38 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

07:45 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

07:46 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

07:47 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

07:48 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

07:50 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

07:51 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

07:52 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

07:54 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

07:56 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

07:57 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

07:58 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

08:00 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

08:01 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

08:02 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

08:03 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

08:04 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

08:05 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

08:06 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

08:07 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

08:08 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

08:09 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

08:10 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

08:11 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

08:14 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

08:15 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

11 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

13:05 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

13:10 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

13:12 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

13:13 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

13:15 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

13:18 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

13:20 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

13:21 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

13:22 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

13:23 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

13:24 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

13:25 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

13:26 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

13:27 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

13:28 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

13:30 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

13:31 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

13:32 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

13:33 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

13:34 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

13:35 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

13:36 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

13:37 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

13:39 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

13:40 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

13:41 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

13:43 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

13:44 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

13:45 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

13:46 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

13:47 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

13:48 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

13:51 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

13:52 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

13:53 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

13:54 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

13:55 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

13:56 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

13:58 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

14:00 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

14:03 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

14:04 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

14:05 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

14:07 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

14:08 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

14:09 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

14:10 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

14:14 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

14:15 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

14:16 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

14:22 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

14:23 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

14:24 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

14:30 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

14:31 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

14:32 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

14:33 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

14:34 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

14:35 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

12 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

05:30 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

05:35 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

05:37 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

05:38 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

05:40 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

05:43 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

05:45 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

05:46 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

05:47 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

05:48 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

05:49 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

05:50 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

05:51 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

05:52 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

05:53 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

06:00 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

06:01 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

06:02 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

06:03 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

06:05 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

06:06 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

06:07 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

06:09 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

06:11 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

06:12 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

06:13 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

06:15 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

06:16 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

06:17 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

06:18 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

06:19 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

06:20 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

06:21 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

06:22 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

06:23 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

06:24 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

06:25 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

06:26 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

06:29 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

06:30 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

13 di 14



Corse Aeroporto Tito Minniti di Reggio Calabria Autolinee Tripodi Cavalier Domenico s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

271 A 271 A R

lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato

13:00 Via dell'Erbe, 25 - Villa San Giovanni 38.223151 15.640807

13:05 Piazza Stazione - Villa S. Giovanni 38.214429 15.635119

13:15 Viale Manfroce - Reggio di Calabria 38.121521 15.654425

13:20 Via XXV Luglio, 1A - Reggio di Calabria 38.118532 15.650279

13:22 Via Candeloro, 9 - Reggio di Calabria 38.120924 15.648726

13:23 Viale Genoese Zerbi - Reggio di Calabria 38.117188 15.649949

13:25 Corso Vittorio Emanuele, 61-63 - Reggio di Calabria 38.112264 15.647568

13:28 Corso Vittorio Emanuele, 115 - Reggio di Calabria 38.108302 15.641466

13:30 Via Missori, 39 - Reggio di Calabria 38.103378 15.636408

13:31 Viale Calabria - Reggio di Calabria 38.100355 15.639441

13:32 Viale Calabria, 103 - Reggio di Calabria 38.098091 15.639828

13:33 Viale Calabria, 257 - Reggio di Calabria 38.093570 15.640510

13:34 Viale Calabria, 310 - Reggio di Calabria 38.089120 15.641178

13:35 Viale Calabria, 356 - Reggio di Calabria 38.084484 15.641874

13:36 Via Gebbione, 150 - Reggio di Calabria 38.083590 15.648289

13:37 Via Ravagnese Inferiore, 25-33 - Reggio di Calabria 38.075732 15.654117

13:38 Via Saracinello, 60 - Reggio di Calabria 38.068371 15.662769

13:45 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 38.042780 15.657693

13:46 Strada Statale 106 Jonica, 119 - Reggio di Calabria 38.025772 15.654920

13:47 E90, 142 - Reggio di Calabria 38.021589 15.650180

13:48 Via Privata Dascola, 5 - Reggio di Calabria 38.002298 15.642446

13:50 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.996756 15.645374

13:51 Strada Statale 106 Jonica - Reggio di Calabria 37.992509 15.648258

13:52 E90, 16 - Motta San Giovanni 37.988225 15.651225

13:54 E90, 45 - Motta San Giovanni 37.982696 15.655698

13:56 Strada Statale 106 Jonica, 116 - Motta San Giovanni 37.977521 15.661074

13:57 Corso Italia, 12 - Motta San Giovanni 37.974714 15.663103

13:58 Corso Italia, 52 - Motta San Giovanni 37.973102 15.665170

14:00 Strada Statale 106 Jonica, 131-135 - Motta San Giovanni 37.966982 15.669778

14:01 Strada Statale 106 Jonica, 196-198 - Motta San Giovanni 37.964676 15.671363

14:02 E90, 189 - Motta San Giovanni 37.961500 15.673457

14:03 E90, 2 - Motta San Giovanni 37.953096 15.682502

14:04 E90, 32 - Motta San Giovanni 37.951681 15.691911

14:05 E90, 50 - Montebello Ionico 37.950606 15.695164

14:06 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.937958 15.720787

14:07 Via Nazionale, 75 - Montebello Ionico 37.939916 15.716150

14:08 Via Nazionale, 2 - Montebello Ionico 37.941790 15.713204

14:09 Via Nazionale, 63 - Montebello Ionico 37.942905 15.711947

14:10 Traversa V Via Baraccamento, 78B - Montebello Ionico 37.944613 15.710572

14:11 Via Nazionale, 166 - Montebello Ionico 37.945990 15.707275

14:13 Borgata Sant'Elia, 19 - Montebello Ionico 37.934906 15.728234

14:15 Borgata Sant'Elia, 18 - Montebello Ionico 37.931822 15.734762

14:18 Contrada Tigani, 9 - Montebello Ionico 37.933737 15.735371

14:19 Contrada Tigani, 15 - Montebello Ionico 37.935557 15.739010

14:20 Contrada Tigani, 192 - Montebello Ionico 37.936751 15.737015

14:22 Contrada Tigani, 77 - Montebello Ionico 37.939518 15.740592

14:23 Contrada Tigani, 113 - Montebello Jonico 37.940133 15.745423

14:24 Contrada Tigani, 27 - Montebello Ionico 37.945544 15.749237

14:25 Contrada Tigani - Montebello Ionico 37.951265 15.753126

14:29 Via Provinciale, 126-130 - Montebello Ionico 37.963343 15.756082

14:30 Via Provinciale, 232 - Montebello Ionico 37.965989 15.756047

14:31 Via Masello, 60 - Montebello Ionico 37.968148 15.757045

14:37 Via Roma, 3 - Montebello Ionico 37.981357 15.757990

14:38 Via Roma, 7 - Montebello Ionico 37.980889 15.758880

14:39 Via Belvedere, 14 - Montebello Ionico 37.981593 15.759322

14:40 Via Provinciale, 85 - Montebello Ionico 38.003711 15.760426

14:41 Contrada Fossatello, 243 - Montebello Ionico 38.005534 15.758591

14:42 Contrada Fossatello, 277-279 - Montebello Ionico 38.007809 15.759861

14:43 Via Nazionale, 3 - Montebello Ionico 38.008360 15.761648

14:44 Via Nazionale, 36 - Montebello Ionico 38.011102 15.763250

14:45 Via Nazionale, 77 - Montebello Ionico 38.014067 15.764795

14 di 14


